
 

 

 

Wergelandsveien 1-3 

0167 Oslo 
E: fbin@fbin.no 
T: 22 20 03 90 

 

www.fbin.no 
 

Oslo 24.09.2024 

 
Innstilling til nytt styre Bløderfondet 
 
Styret i Foreningen for blødere i Norge (FBIN) sin innstilling til nytt styre i Bløderfondet for perioden 
2024–2026 er klar. Valget skal gjennomføres på årsmøte i FBIN høsten 2024.   
 
Bløderfondets styre har fem styremedlemmer og ett varamedlem som velges for fire år av gangen. 
Styremedlemmer og numeriske vararepresentanter velges av landsmøtet i Foreningen for blødere i 
Norge (FBIN) etter innstilling fra styret i FBIN. Styret velger selv leder, nestleder og sekretær blant 
representantene.  
 
 
FBINs styre har innstilt følgende kandidater til styret: 
 

Ståle Hevrøy Styremedlem Ny (4 år) 

Anders Emil Ask Varamedlem Ny (4 år) 

 
 
 
Øvrige styremedlemmer (ikke på valg): 
 

Tarjei Havnes Styremedlem 2 år igjen av 4-årsperioden 

Geirulf Vasvik Styremedlem 2 år igjen av 4-årsperioden 

Jan Egil Røe Styremedlem 2 år igjen av 4-årsperioden 

Trond Langvik Styremedlem 2 år igjen av 4-årsperioden 

 
 
 
Styremedlemmer som trer ut av styret: 

Andreas Berner Almås Varamedlem Går ut av styret 

Nina Paulsrud Styremedlem Går ut av styret 

 
 

 

Kort om kandidatene 

 
Ståle Hevrøy 

Vokst opp i Kristiansand og bor i dag på Kjelsås i Oslo med samboer Cecilie og barna Jakob, 

Johannes og Sofie. Johannes, som er fjorten år, har alvorlig hemofili A. Ståle er 47 år og er 

utdannet grafisk designer. Han har drevet eget designbyrå siden 2012. Ståle har sittet i 

FBINs styre i en årrekke og har, blant annet, hatt ansvar for medlemsbladet Blødernytt. 
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Anders Emil Ask 
Anders Ask er 51 år og bor på Røa i Oslo. Han er gift med Hege og har barna Emil på 10 år og Maren 
på 8. Emil har hemofili A (alvorlig grad. Han er utdannet siviløkonom og jobber til daglig i Ruter – 
kollektivtrafikkselskapet for Oslo og Viken. Han har tidligere styreerfaring fra et større boligsameie og 
fra barnehagen som barna går i, samt at han har vært en del av FBINs styre siden 2020. 
 


